
 

 

Minist ero de l l’ Ist ruzione ed i l Min i stero de l l’ Univers it à e de l la  Ricerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 

  Castelverde, 05 agosto 2020 

 

A tutti gli interessati 

 

 

Oggetto: apertura ufficio di segreteria 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA la circolare n. 3 del 19 luglio 2020 con la quale il consiglio dei ministri procede a 

dare “indicazioni per il rientro in sicurezza sui luoghi di lavoro dei dipendenti delle 

pubbliche amministrazioni”; 
 

VISTA la legge n. 77 di conversione del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 (cosiddetto 

“Rilancio”), recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e 

all’economia, nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da 
COVID-19”; 

 

CONSIDERATA la pubblicazione del D.L. 83/2020 con cui viene prorogato lo stato di 
emergenza fino al 15 ottobre 2020; 

 

TENUTO CONTO del protocollo quadro “Rientro in sicurezza” tra il Ministro della Pubblica 
Amministrazione e le Organizzazioni sindacali del 24 luglio 2020; 

 

 

DISPONE 
 

 

che, a partire dal giorno di martedì 4 agosto 2020, la segreteria ritorni a funzionare con 
l’orario ordinario dalle 7:30 alle 14:42 tutti i giorni dal lunedì al venerdì.  

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002704 - 05/08/2020 - A
01 - C

irc./com
unic. int. - U

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


Resta, comunque, chiuso l’accesso all’utenza che potrà contattare telefonicamente 

l’ufficio nei giorni ed orari di apertura. Dopo la settimana di Ferragosto si valuterà 

l’ingresso su appuntamento, da prenotare telefonicamente o via mail, per pratiche che 
vanno svolte in presenza.  
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Susanna Rossi  

Documento firmato digitalmente,  
ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002704 - 05/08/2020 - A
01 - C

irc./com
unic. int. - U

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A


		2020-08-05T13:13:33+0200
	ROSSI SUSANNA




